附件1

XXX（单位）关于
四川省住房和城乡建设厅科技创新平台申报函
（模板）

四川省住房和城乡建设厅：
根据《四川省住房和城乡建设厅关于组织申报四川省住房和城乡建设厅科技创新平台的通知》（川建勘设科发〔2025〕XXX号）要求，经研究，我单位拟申报四川省住房和城乡建设厅XXX重点实验室/工程技术创新中心。具体情况如下：
简要描述依托单位、共建单位、厅科技创新平台申报方向和重点领域等相关基本情况（500字以内）。
我单位认为XXX重点实验室/工程技术创新中心符合四川省住房和城乡建设厅科技创新平台申报要求，特申请创建。
我单位郑重承诺申请材料真实、齐全、有效。

附件：承诺书

   单位名称（盖章）
2025年XX月XX日
附件

承诺书

XXX单位保证申报材料中所有数据和内容描述真实有效，并承诺按照约定内容努力完成四川省住房和城乡建设厅XXX重点实验室/工程技术创新中心建设任务。若在平台申报、建设、验收过程中存在任何弄虚作假行为，本单位自愿承担由此带来的一切后果。

平台负责人（签字）：                 日  期：

平台依托单位负责人（签字）：         日  期：

平台依托单位（盖章）：XXX单位名称

[bookmark: _GoBack]